14 פברואר 2016 ת"פ 66977-09-14 מדינת ישראל נ' פלוני

כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם

גזר-דין

רקע

1. ביום 11.1.2015 הורשע הנאשם על יסוד הודאתו בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: תקיפה
סתם של בת-זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); גניבה לפי סעיף 384

לחוק העונשין; והיזק בזדון לפי סעיף 452 לחוק.

2. בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת גרושים ולהם 3 ילדים משותפים. כתב-האישום
המתוקן מחזיק שני אישומים:

של לביתה הנאשם הגיע ,15:15 לשעה בסמוך ,12.2.2014 ביום הראשון, האישום לעובדות בהתאם
המתלוננת על מנת לקחת דבר דואר.

(גרושתו של עבירה נפגעת אותה כלפי כוונו והן דומה הנאשם שביצע
בע"פ ההדוק" הקשר "מבחן והשוו: (ראו אחד אירוע מהוות הנאשם הורשע בהן העבירות כל וכי עבריינית, מסכת
4913/10 ג'אבר נ' מדינת ישראל (29.10.2014) - גישתם של כב' השופטת ברק-ארז בפיסקה 5 ואילך לפסק-דינה,
לכך משקל ליתן הראוי מן הנ"ל, המתחם של קביעתו במסגרת ודוק, לפסק-דינו). 2 בפיסקה פוגלמן השופט וכב'
משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 186 בסעיף זה מונח של כמובנו "מעשים" מספר ביצע שהנאשם
התשמ"ב-1982. מטבע הדברים, הדבר ישווה מידה של חומּרה שתשפיע על קביעתו של מתחם העונש ההולם הכולל

בגין העבירות בהן הורשע הנאשם.

מאידך גיסא, המעשים נשוא שני האישומים בוצעו בהפרש זמנים של מספר חודשים, והעבירות במסגרתם אינן
זהות. ניתן להפריד בין המעשים נשוא כל אחד מהאישומים מבחינה כרונולוגית ומהותית, באופן שאינו מלאכותי.

ככל שיש הפקדות בתיק וככל שאין מניעה בדין לכך, ניתן לקזז מתוך ההפקדה את הפיצוי והיתרה תשולם
כמפורט לעיל.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המזכירות תמציא העתק של פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ה' אדר א' תשע"ו, 14 פברואר 2016, במעמד הצדדים.